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El PAE 2021 Tomo II: Evaluación de Fondos Federales, está disponible en el portal de SEFIPLAN y de las Ejecutoras consultándolo en:

	No.
	Fondo Federales del Ramo General 33
	Dependencia, Entidad u Organismo Autónomo
	Enlace de información Programa Anual de Evaluación

	
	
	Participante:
	

	1
	Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos. (FAETA)
	Instituto Veracruzano de Educación para los Adultos (IVEA). Componente: Educación para Adultos.
	http://www.ivea.gob.mx



	
	
	Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Veracruz (CONALEP). Componente: Educación Tecnológica
	http://www.conalepveracruz.edu.mx


	2
	Fondo de Aportaciones Múltiples (FAM)
	Universidad Veracruzana (UV). Componente: Infraestructura Educativa.
	https://www.uv.mx


	
	
	Instituto de Espacios Educativos del Estado del Estado de Veracruz (IEEV). Componente: Infraestructura Educativa.
	http://www.espacioseducativos.gob.mx


	
	
	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Veracruz (DIF – VER). Componente: Asistencia Social.
	http://www.difver.gob.mx


	3
	Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal. (FASP)
	Secretaría Ejecutiva del Sistema y del Consejo Estatal de Seguridad Pública (SESCESP)
	http://www.cespver.gob.mx


	
	
	Secretaría de Seguridad Pública de Veracruz(SSP)
	http://www.veracruz.gob.mx/seguridad/


	
	
	Fiscalía General del Estado de Veracruz (FGE)
	http://fiscaliaveracruz.gob.mx/


	
	
	Poder Judicial del Estado de Veracruz (PJEV)
	https://www.pjeveracruz.gob.mx/


	4
	Fondo de Infraestructura Social para las Entidades. (FISE)
	Secretaría de Desarrollo Social de Veracruz (SEDESOL)
	http://www.veracruz.gob.mx/desarrollosocial/


	
	
	Servicios de Salud de Veracruz (SESVER)
	https://www.ssaver.gob.mx/

	
	
	Secretaría de Infraestructura y Obras Públicas de Veracruz (SIOP)
	http://www.veracruz.gob.mx/infraestructura/


	
	
	Instituto Veracruzano de la Vivienda (INVIVIENDA)
	http://www.invivienda.gob.mx/


	
	
	Comisión del Agua del Estado de Veracruz (CAEV)
	http://www.caev.gob.mx/


	
	
	Secretaría de Desarrollo Agropecuario, Rural y Pesca (SEDARPA)
	http://www.veracruz.gob.mx/agropecuario/


	5
	Fondo de Aportaciones para la Nómina Básica y Gasto Operativo. (FONE)
	Secretaría de Educación de Veracruz (SEV)
	https://www.sev.gob.mx/


	6
	Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas. (FAFEF)
	Instituto de Pensiones del Estado (IPE)
	http://www.veracruz.gob.mx/ipe/


	7
	Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud. (FASSA)
	Servicios de Salud de Veracruz (SESVER)
	https://www.ssaver.gob.mx/
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